

STILL I RISE A.P.S.

Sede in ROMA VIA ADELAIDE RISTORI 44

Fondo di dotazione euro 15.300,00

Registro Unico Terzo Settore n. Rep. N. 41642 Sezione Associazioni di Promozione Sociale Attività ex Art. 5 D. Lgs. 117/2017: d), n), u), v), w)

Codice Fiscale 91015070633

BILANCIO AL 31/12/2023

MOD. A	31/12/2023	31/12/2022
STATO PATRIMONIALE ATTIVO		
A) QUOTE ASSOCIATIVE O APPORTI ANCORA DOVUTI	0	0
B) Immobilizzazioni		
I. Immobilizzazioni immateriali	0	0
II. Immobilizzazioni materiali	33.543	11.493
4) Altri beni	33.543	11.493
III. Immobilizzazioni finanziarie con separata indicazione aggiuntiva, per ciascuna voce dei crediti, degli importi esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
B) TOTALE IMOBILIZZAZIONI	33.543	11.493
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
I. Rimanenze	0	0
II - Crediti, con separata indicazione aggiuntiva, per ciascuna voce, degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo	44.238	3.765
9) Crediti tributari	39.038	0
12) Verso altri	5.200	3.765
III. Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	0	0
IV. Disponibilità liquide	1.824.334	2.016.696
1) Depositi bancari e postali	1.823.839	2.016.696
3) Denaro e valori in cassa	495	0
C) TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	1.868.572	2.020.461
D) RATEI E RISCONTI ATTIVI	0	0
TOTALE ATTIVO	1.902.115	2.031.954
STATO PATRIMONIALE PASSIVO		
A) PATRIMONIO NETTO		
I. Fondo di dotazione dell'Ente	15.300	15.300
II. Patrimonio vincolato	0	0
III. Patrimonio libero	1.330.950	1.190.382
1) Riserve di utili o avanzi di gestione	994.894	994.894
2) altre riserve	336.056	195.488
IV. Avanzo/disavanzo d'esercizio	328.019	710.276
A) TOTALE PATRIMONIO NETTO	1.674.269	1.915.958
B) FONDI PER RISCHI E ONERI	0	0
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO	35.909	30.121
D) DEBITI, CON SEPARATA INDICAZIONE AGGIUNTIVA, PER CIASCUNA VOCE, DEGLI IMPORTI ESIGIBILI OLTRE L'ESERCIZIO SUCCESSIVO	191.937	85.876
1) Debiti verso banche	304	3.073
1.1) Debiti verso banche oltre l'esercizio successivo	0	0
7) Debiti verso fornitori	89.187	36.887
7.1) Debiti verso fornitori oltre l'esercizio successivo	0	0
9) Debiti tributari	37.955	22.264
9.1) Debiti tributari oltre l'esercizio successivo	0	0
10) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	21.754	22.668
10.1) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale oltre l'esercizio successivo	0	0
11) Debiti verso dipendenti e collaboratori	42.737	563
11.1) Debiti verso dipendenti e collaboratori oltre l'esercizio successivo	0	0
12) Altri debiti	0	420
12.1) Altri debiti oltre l'esercizio successivo	0	0
D) TOTALE DEBITI	191.937	85.876
E) RATEI E RISCONTI PASSIVI	0	0
TOTALE PASSIVO	1.902.115	2.031.954

RENDICONTO GESTIONALE

Oneri e Costi			Proventi e Ricavi		
A) Costi e oneri da attività di interesse generale			A) Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	347.301	271.956	1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori	20	260
2) Servizi	112.418	128.364	2) Proventi dagli associati per attività mutuali	0	0
3) Godimento beni di terzi	7.200	219	3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	0	0
4) Personale	1.066.424	857.843	4) Erogazioni liberali	2.528.721	2.189.771
5) Ammortamenti	11.897	3.831	5) Proventi del 5 per mille	299.333	289.723
5 bis) svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali	0	0	6) Contributi da soggetti privati	0	0
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	0	0	7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	0	0
7) Oneri diversi di gestione	884.048	413.001	8) Contributi da enti pubblici	0	0
8) Rimanenze iniziali	0	0	9) Proventi da contratti con enti pubblici	0	0
9) Accantonamento a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	0	0	10) Altri ricavi, rendite e proventi	1.121	0
10) Utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	0	0	11) Rimanenze finali	0	0
Totale	2.429.289	1.675.214	Totale	2.829.195	2.479.754
			Avanzo/disavanzo attività di interesse generale	399.907	804.540
B) Costi e oneri da attività diverse			B) Ricavi, rendite e proventi da attività diverse		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	0	0	1) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	0	0
2) Servizi	0	0	2) Contributi da soggetti privati	0	0
3) Godimento beni di terzi	0	0	3) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	0	0
4) Personale	0	0	4) Contributi da Enti pubblici	0	0
5) Ammortamenti	0	0	5) Proventi da contratti con Enti pubblici	0	0
5 bis) svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali	0	0	6) Altri ricavi, rendite e proventi	0	0
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	0	0	7) Rimanenze finali	0	0
7) Oneri diversi di gestione	0	0			
8) Rimanenze iniziali	0	0			
Totale	0	0	Totale	0	0
			Avanzo/disavanzo attività diverse	0	0
C) Costi e oneri da attività di raccolta fondi			C) Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi		
1) Oneri per raccolte fondi abituali	26.808	10.387	1) Proventi da raccolte fondi abituali	80.596	28.972
2) Oneri per raccolte fondi occasionali	0	0	2) Proventi da raccolte fondi occasionali	0	0
3) Altri oneri	0	0	3) Altri proventi	0	0
Totale	26.808	10.387	Totale	80.596	28.972
			Avanzo/disavanzo attività di raccolta fondi	53.788	18.585
D) Costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali			D) Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali		
1) Su rapporti bancari	77.134	40.772	1) Da rapporti bancari	0	376
2) Su prestiti	0	0	2) Da altri investimenti finanziari	0	0
3) Da patrimonio edilizio	0	0	3) Da patrimonio edilizio	0	0
4) Da altri beni patrimoniali	0	0	4) Da altri beni patrimoniali	0	0
5) Accantonamenti per rischi ed oneri	0	0	5) Altri proventi	5.506	5.016
6) Altri oneri	2.326	-			
Totale	79.460	40.772	Totale	5.506	5.392
			Avanzo/disavanzo attività finanziarie e patrimoniali	-73.954	-35.380
E) Costi e oneri di supporto generale			E) Proventi di supporto generale		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	540	0	1) Proventi da distacco del personale	0	0
2) Servizi	15.761	29.692	2) Altri proventi di supporto generale	0	0
3) Godimento beni I terzi	0	0			
4) Personale	0	0			
5) Ammortamenti	0	0			
5 bis) svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali	0	0			
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	0	0			
7) Altri oneri	2.438	30.660			
8) Accantonamento a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	0	0			
9) Utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	0	0			
Totale	18.739	60.352	Totale	0	0
Totale Uscite	2.554.296	1.786.725	Totale Entrate	2.915.297	2.514.118
			Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle imposte	361.001	727.393
			Imposte	32.982	17.117
			Avanzo/disavanzo	328.019	710.276

Costi e proventi figurativi

Costi figurativi	2023	2022	Proventi figurativi	2023	2022
1) da attività di interesse generale	0	0	1) da attività di interesse generale	0	0
2) da attività diverse	0	0	2) da attività diverse	0	0
Totale	0	0	Totale	0	0

Roma, 26 aprile 2024
Per il Consiglio Direttivo
Il Presidente

NICOLO' GOVONI
Presidente e CEO Still I Rise



Still I Rise
Via Adeleide Ristori 44
00197 Roma (RM) - Italy
info@stillrise.org
Tax Number: 9101507633

Bilancio al 31/12/2023 - Mod. B ex Art. 1 D.M.M.L.P.S. 5/3/2020